
Е.В. Шмырева 

Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

ПРИКАЗ 

27.12.2021 г. Котовск № 486 

Об организации и проведении муниципального этапа XII областного открытого 

Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных 

команд «Весенний бриз» 

 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 

области от 27.12.2021 № 3479 «Об организации и проведении XII областного 

открытого Чемпионата по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди 

школьных команд Тамбовской области «Весенний бриз», в целях привлечения в 

интеллектуальное движение школьников области и повышения их интереса к 

интеллектуальным играм, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по подготовке и проведению муниципального 

этапа с 31 января по 28 февраля 2022 года XII областного открытого Чемпионата 

по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд 

«Весенний бриз» (далее - Чемпионат). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений (Кочетков, Аверин): 

2.1. Обеспечить участие обучающихся в Чемпионате. 

2.2. До 24 января 2022 года направить заявку на участие в 

муниципальном этапе XII областного открытого Чемпионата по 

интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» в МКУ «ИМЦ» (Приложение №1) 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Э.В, 

методиста МКУ «ИМЦ». 

Председатель  

комитета образования



Приложение №1 к приказу 

комитета образования 

администрации города от 

27.12.2021 № 486 

Заявка 

на участие в муниципальном этапе XII областного открытого Чемпионата по 

интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд 

«Весенний бриз» 

 

 

№ Название 

команды 
Капитан 

(фамилия, 
имя) 

Возрастная 

категория 

команды (6-8,  

9-11 классы) 

ФИО руководителя 

команды 

(полностью) 

Контактная 
информация 

руководителя 
команды 

(телефон, почта) 

Отметка об 

участии 

команды в XI 
Чемпионате 

1.       

2.       

 


